"/)r,/cltura d, Óê1o ]od' dod Campod

€o:Jtado d, ÔlJo 'Paulo

LIVRO N.0

DECRETO N9 3245/80

FLS. N.0

.::::?..;:{ ) • • ....._ r A"""'\
N~c <.:2_. b_! 19~

de 26 de fevereiro de 1980

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos , usando de s u as atr ibui ções l egais,

D E C R E T A :

Artigo 19- Fica mantida a Comissão de Poli

tica Salarial, constituída a t ravés do Decreto n9 3171/79, de 20 de novem

bro de 1979 a qual competirá acompanhar todo trabalho que se desenvolva '

na área de Recursos Humanos desta Prefeitura.

Artigo 29- Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, r evogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos , 26 de fevereiro de 1980 .

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito, aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de mil novecentos e oi

tenta .

Administração